Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição Escolar

CECANE-UFBA / FNDE

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE ESTÁGIÁRIO - EDITAL N° 01/2023

A Comissão de seleção do Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição Escolar – CECANE -
UFBA torna público o resultado classificatório preliminar para preenchimento imediato de uma (01) vaga
de estágio não obrigatório e duas (02) vagas para formação de cadastro reserva, na seguinte ordem.

Salvador, 18 de abril de 2023.

LílianLílian  BarbosaBarbosa  RamosRamos
Coordenadora do Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição Escolar

CECANE-UFBA/FNDE

CECANE  -UFBA/  FNDE   - ESCOLA DE NUTRIÇÃO DA UFBA. Av. Araújo Pinho, 32 – Canela, Salvador-Bahia. CEP: 40.110-150, 2o Andar.
Tels/Fax: (71) 3283-7581. E-mails: lilianbramos@gmail.com  / cecane@ufba.br

N° Nome do Candidato Aprovado Vaga

1º Vitória Camargo Hernandez Gordillo Contratação Imediata

2º Winnie Samay Sacramento Freitas Cadastro de reserva

3º Bárbara Araújo de Andrade dos Santos Cadastro de reserva

mailto:cecane@ufba.br
mailto:lilianbramos@gmail.com

		2023-04-18T16:15:13-0300